様式第５
	工事完了検査終了通知書
年　　月　　日
　住　所
　氏　名　　　　　　　　　　　　　　様
　（法人にあっては、名称及び代表者氏名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　豊橋市長
　　　　　　年　　月　　日付けで届け出のあった使用済自動車等関係施設についての工事完了検査が終了しましたので、豊橋市使用済自動車等適正処理指導要綱第１８条第３項の規定により、次のとおり通知します。

	事前協議終了通知の年月日

	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	事前協議終了通知の番号

	　　　　　　　　　　　第　　　　　　　号

	設置場所

	工事完了検査年月日

	　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

	付帯事項

備考　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

22